ORIGINALE

CINA

CITTA’ DI TERRA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Fornitura arredi, anno scolastico 2012-2013, per gli istituti
scolastici: Don Milani, Giovanni Paolo I, G. Manzi, B.Hermada.

Impegno di spesa.

N. delib. UBX

daa 3 VOTT 2807

L.’anno duemiladodici, il giorno TW“WN@ del mese di '@Udﬁ\w\ﬁ. alle ore j +. 60 ¢ seguenti, nella sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si € riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

CORRADINI Gianluca PRESENTE | | ASSENTE
D’AMICO Gianni PRESENTE |x | ASSENTE
DE ANGELIS Angelo PRESENTE ASSENTE | X
DE GREGORIO Mariano Rosario PRESENTE |x | ASSENTE
CERILLI Paolo PRESENTE | X | ASSENTE
MARCUZZI Pierpaolo PRESENTE | X | ASSENTE
ALLA Rossano PRESENTE | X | ASSENTE

)

i

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, Dott. Marco Raponi
Assume la presidenza il Sindaco Nicola Procaceini, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli
argomenti proposti.

PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
tecnica della proposta di deliberazione in argomento contabile deila proposta di deliberazione in argomento
A %) S, =
Terracina, \ji - @ A y-"i\’ Terracina, ~ i i :) ’ ‘/';\/ff (,
IL RESPONSABILE DEL, S%— VI%IO, IL
: A Lt D
'E(“‘d@ ’ «“resp



Premesso che

La Giunta Comunale con proprio atto N. 160 del 12 Aprile 2012, ha adottato I’ “ Incremento di
due sezioni dell’infanzia plesso scolastico “ Delibera”- Atto di indirizzo di Giunta Comunale”;
La Giunta Comunale con proprio atto N. 182 del 27 Aprile 2012, ha adottato I’ “ Incremento di
n.2 sezioni dell’infanzia plesso scolastico “ Delibera”- Atto di indirizzo di giunta comunale”;

La richiesta formulata dal dirigente dell’l.C. “Don Milani”, prof. Trani Maurizio , con nota
dell’11 Luglio 2012, prot. N. 2475F4/10, di fornitura di arredi scolastici necessari per le nuove
classi istituite rispettivamente: una nella scuola secondaria di primo grado,una nella scuola
primaria “ G. Paolo Il e una sezione di scuola dell'infanzia “G. Manzi”;

La richiesta formulata dal dirigente dell’l.C. Borgo Hermada, prof. Lattao Vincenzo, con nota
del 13 settembre 2012, prot. N. 3642/D8 relativamente alla scuola secondaria di primo grado;
La costituzione di una sezione aggiuntiva per la scuola primaria “Giovanni Paolo 1I” e per la.
scuola secondaria di primo grado “ Don Milani”;

Rilevato
Di dover provvedere all’acquisto di arredamento scolastico, secondo la qualita e quantita
descritta nelle note pervenute dai dirigenti scolastici;

Preso atto
Delle richieste pervenute dai dirigenti scolastici dell’l.C. “ Don Milani” e “ G.Paolo II” e “ G. Manzi”
e dell'l.C. Borgo Hermada;

Ritenuto
Di dover autorizzare l'acquisto di arredo scolastico, al fine di garantire il buon andamento
dell’anno scolastico 2012-2013,

Visto il D.Lgs 16 Aprile 1994, N. 297, art.190, recante “ T.U. delle disposizioni legislative in materia
di istruzione;

Vista la L. 11 Gennaio 1996, N.23, art. 3, recante “ Norme per |'edilizia scolastica”

Con voti unanimi e favorevoli espressi nelle forme di legge

DELIBERA

1) Di prendere atto dell’incremento numerico degli alunni e della conseguente necessita di

incrementare il numero delle sezioni presso gli istituti scolastici , “ G.Paolo Il”, “ G. Manzi”,
“B. Hermada”,cosi come comunicato dai dirigenti scolastici;

2) Di prendere atto delle richieste pervenute dai dirigenti scolastici , degli I.C. di “Borgo

Hermada” e di “ Don Milani”,di provvedere alla fornitura di arredi scolastici necessari per
’anno scolastico in corso;

3) Diimpegnare la spesa presunta di euro 8.141,55, { ottomilacentoquarantauno/55), necessaria

a provvedere all'acquisto di arredo scolastico secondo le indicazioni fornite dai dirigenti
scolastici;



4) Di demandare al Responsabile del servizio, Dott.ssa Angela Altobelli, 'espletamento dei
successivi atti.

Con votazione separata,
Ad Unanimita di voti espressi nelle forme di legge

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti
dell’articolo 134-1IV comma- del D.lgs n.267/2000.



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif, al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mecc 1 2 3 4
2012 1 04 02 02 00002630
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincelo
20120000991 0 30.10.2012
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
G.C.
Per :

FORNITURA ARREDI ANNO SCOLASTICO 2012 /2013 PER GLI ISTITUTI SCOLASTICI DON MILANI,GIOVANNI
PAOLO II ,G. MANZI, B. HERMADA

Importo Attuale Euro 8.141,55
Importo Iniziale Euro 8.141,55

Previsione Attuale 15.000,00
Impegnato sul CAP 8.141,55
Differenza 6.858,45

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO
142 /7 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LT’ 30.10.2012

IL. RAGIONIERE CAPO



~

Il presente)aegfa e viene cosi sottoscritto : i ] T M/
II;}RE fEflrlfITE IL SE AR\I‘@\COMUNALE
Dp! Nicdla Procaccini Dr. Marco Raponi

REFERTO DI PUBBLICAZICONE

Si cgﬁiﬁca, su conferme dichiarazione del Messo Comunale , che copia del presentie verbale ¢ stato affisso il giorno
£ %"3 ﬁﬁ‘g ?ﬁ?? sull’Albo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo www.gazzettaamministrativa.it) ai
sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

Terracina, 5@@ g;t ?%U%, zf i
IL MESSO COMUNAL LA SEGRETERJA GENERALE
IL MESSQ NALE

Nestopgdilia

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il o -~

I:I perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
I:! perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI



